

## Produse curatenie si intretinere - CJI

I.D.: 80937231

---

Data publicarii	13.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.423,53 RON - 4.423,53 RON

---

Descriere: 1 Bureți vase 6/set 3 5,88 17,65 2 Soluție spălat vase PUR 750 ml 5 7,56 37,82 3 Soluție spălat geam AJAX 10 10,08 100,84 4 Soluție spălat pardoseala AJAX 1000 mml 5 8,40 42,02 5 Hârtie igienică 3 straturi 50 18,49 924,37 6 Clor ACE 1000 ml 5 6,30 31,51 7 Insecticid spray Raid MAX galben 6 16,81 100,84 8 Lavete bumbac 30 1,51 45,38 9 Mânuși vinil M 3 50,42 151,26 10 Mop 250 gr cu coada lemn 8 8,82 70,59 11 Odorizant WC Sano cu suport 20 8,40 168,07 12 Prosop rola 2buc/set 20 4,20 84,03 13 Soluție curățat mobilă Pronto Spray 5 13,45 67,23 14 Săpun lichid 5L 5 11,76 58,82 15 Saci menaj 30L 20 4,20 84,03 16 Saci menaj 60L 10 5,46 54,62 17 Saci gunoi 120L 10 7,14 71,43 18 Odorizant micro spray cu suport 20 10,08 201,68 19 Mătură PVC cu coadă lemn 3 8,82 26,47 20 Fărăș PVC cu suport prindere coadă 2 3,78 7,56 21 Hârtie dozator TORK 15 42,02 630,25 22 Odorizant electric cu suport 20 25,21 504,20 23 Rezervă odorizant 25 21,01 525,21 24 Soluție curățat tapiteria 3 10,08 30,25 25 Pastile pisoar 1 37,82 37,82 26 Domestos 6 9,24 55,46 27 Uleiuri aromatice beșișoare mari 10 21,01 210,08 28 Săpun lichid cu dozator 10 8,40 84,03

---